

# PREZZI **tondi**

Offerte valide  
dal **05 al 12**  
**Marzo 2026**



PHILADELPHIA  
250G

**2,00**  
800 € al kg



TONNO RIO MARE  
ALL'OLIO D'OLIVA  
80G X7

**7,00**  
1250 € al kg



FRAGOLE IN CESTO  
1KG

**5,00**



AMMORBIDENTE  
**MON AMOUR**  
BLU MARE/ NINFEA VIOLA  
60 LAVAGGI

**2,50**



ACQUA OLIGOMINERALE  
NATURALE **SAN**  
**BENEDETTO ECOGREEN**  
2L X6

**1,50**  
0,13 € al lt



Solo per i possessori di carta fedeltà

Dal **05 al 12 Marzo 2026**  
**OGNI 20€ DI SPESA**

(scontrino unico, multipli inclusi)

**RICEVI SUBITO**  
**6 EURO DI**  
**BUONO**  
**SCONTO**

**COME USARLO?**

Puoi spendere il buono nei giorni

**13 - 14 - 15**  
**Marzo 2026**

su una spesa minima di 25€

\*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.  
\*\*Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

Ricco di **vitamina C**

Aiuta a **ridurre il**  
**colesterolo** e i trigliceridi,  
proteggendo il cuore.

**LE VIE DEL**  
**BENESSERE**



Pompelmo rosé  
al kg

**1,99**

OFFERTE VALIDE  
SOLO NEI  
PUNTI VENDITA  
CON INSEGNA:

**EUROSPAR**



**Volantini Più**

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI  
GLI ALTRI 100 PRODOTTI IN OFFERTA!





# PREZZI tondi



100%  
LATTE ITALIANO

LATTE FRIGO DURA  
DI PIÙ DESPAR  
PARZIALMENTE  
SCREMATO/ INTERO  
1L

1,00



BISCOTTI  
MULINO BIANCO  
VARI TIPI  
700/800/900G

3,00



PLUMCAKE KINDER VARI TIPI  
32G X6

1,50  
7,82 € al kg



BARRETTE SPECIAL K KELLOGG'S  
VARI TIPI  
X6 - 120G/129G

2,50



ORO CIOK SAIWA  
VARI TIPI  
200/250G

2,50



100%  
ORZO ITALIANO

ORZO BIMBO  
SOLUBILE  
120G

1,50  
12,50 € al lt



PASTA DI SEMOLA  
GRANORO  
VARI FORMATI  
500G

0,50  
1,00 € al kg



PATATINE  
SAN CARLO  
CLASSICA  
300G

2,50  
8,33 € al kg



- Solo 1% di grassi
- Facile da digerire
- Nuova bottiglia più sostenibile  
rispetto alla bottiglia precedente  
con 50% plastica riciclata

LATTE ZYMIL SENZA  
LATTOSIO  
1L

1,50  
1,50 € al lt



# PREZZI tondi

- Con ingredienti di origine naturale
- Fonte di vitamina C + D
- Rinforza il sistema immunitario



LCI CON  
PROBIOTICO NESTLÉ  
VARI GUSTI  
90G X8

**2,00**  
2,78 € al kg



COTOSNELLA FILENI  
SPINACI  
240G

**3,00**  
12,50 € al kg



SOTTILETTE  
CLASSICHE  
571G

**4,00**  
7,01 € al kg



SALMONE  
NORVEGESE  
AFFUMICATO A  
FETTE DESPAR  
100G

**3,00**  
30,00 € al kg

- Allevato in Norvegia
- Salato a secco
- Ricco di Omega-3
- Affumicato con legno di faggio



ZUPPE ORTOROMI  
VARI TIPI  
310G

**1,50**  
4,84 € al kg



FUNGHI CHAMPIGNON  
A FETTE PASSO DOPO  
PASSO DESPAR  
300G

**2,00**  
6,67 € al kg



\*TROTA IRIDEA  
SALMONATA  
AL KG

**6,00**  
6,00 € al kg

\*SOLO PER I PUNTI VENDITA PROVISTI DI REPARTO



PAGNOTTELLA  
DI TACCHINO  
ARROSTO AMADORI  
ALL'ETTO

**1,00**  
10,00 € al kg



SQUAQUERELLO  
NONINO NANNI  
ALL'ETTO

**1,00**  
10,00 € al kg



OLIO EXTRA VERGINE DI  
OLIVA DESANTIS SAN  
GIOVANNI  
1L

**5,50**



PIADINA LORIANA  
ARROTOLABILE  
X4 300G

**1,50**  
5,00 € al kg

# PREZZI tondi

## ZERO ZUCCHERI AGGIUNTI

- Attraverso un progetto ecosostenibile, compensa le emissioni di GAS SERRA.
- Utilizza energia rinnovabile.
- Cartone certificato FSC e riciclabile.



SUCCO ZERO  
DERBY BLUE VARI  
GUSTI  
IL

1,00



VINI D'ITALIA BOTTE  
BUONA BIANCO/  
ROSSO  
75CL

1,50

2,00 € al lt



SUCCHI YOGA  
VARI GUSTI  
200ML X3

1,00

1,67 € al lt



SPUMANTE LA  
GIOIOSA CADORA  
75CL

4,00

5,33 € al lt



BIRRA MORETTI  
66CL

1,00

1,52 € al lt



BASTONCINI DI  
MERLUZZO FINDUS  
GLI ORIGINALI  
X12 - 300G

3,00

10,00 € al kg



FILETTI DI  
MERLUZZO FINDUS  
360G

6,00

16,67 € al kg



SOFFICINI FINDUS  
VARI TIPI  
250G

2,00

8,00 € al kg



MINISTRONE DI  
VERDURE DESPAR  
1KG

2,00

2,00 € al kg



PIZZE BUITONI CREAZIONE  
SALAME/CAPRESE  
430G/435G

4,00

9,30 € al kg





# PREZZI tondi



DETERSIVO  
LAVATRICE DESPAR  
CLASSICO/COLOR/  
MARSIGLIA  
40 LAVAGGI

**2,50**  
2,50 € al pz



DETERSIMI PER  
BUCATO DIXAN  
VARI TIPI  
29/32 LAVAGGI

**9,00**  
9,00 € al pz



ASCIUGONI REGINA  
MAXI FOGLI  
X2 MAXI ROTOLI

**2,00**  
2,00 € al pz



GEL LAVASTOVIGLIE  
SVELTO VARI TIPI  
640ML

**4,00**  
6,25 € al pz



DETERSIVO PIATTI  
SVELTO VARI TIPI  
980ML X3

**5,00**  
1,70 € al pz



VELINE IN BOX  
KLEENEX  
X48

**1,00**  
1,00 € al pz



CARTA IGIENICA  
TENDERLY  
KILOMETRICA  
X4 ROTOLI

**2,00**  
2,00 € al pz



DOCCIASCHIUMA/  
DOCCIA SHAMPOO  
VIDAL VARI TIPI  
250ML

**1,00**  
4,00 € al pz



ASSORBENTI/  
PROTEGGI SLIP  
NUVENIA  
VARI TIPI

**1,50**  
1,50 € al pz



CROCCHETTE  
PER CANI ADULTI  
SCOTTY PREMIUM  
CON POLLO &  
TACCHINO  
1,5KG

**3,00**  
2,00 € al kg



SNACK LIQUIDI PER  
GATTI PURINA FELIX  
CON SALMONE/  
POLLO  
10G X4

**1,59**  
39,75 € al kg



EMMENTALER DOP  
ALL'ETTO

1,59



MOZZARELLA FIOR DI  
LATTE BELLA MURGIA  
ALL'ETTO

0,89

- Gusto dolce e delicato
- Pasta bianca con leggera occhiatura



PECORINO D'ABRUZZO  
DE REMIGIS ALL'ETTO

1,79



GALBANONE  
GALBANI CLASSICO/  
AFFUMICATO  
ALL'ETTO

1,19

DA GUSTARE AL CUCCHIAIO  
GOLOSO GUSTO DI LATTE  
LIEVEMENTE PICCANTE  
CON VENATURE BLU CHE  
CONFERISCONO UNA PIACEVOLE  
INTENSITÀ AROMATICA



GORGONZOLA  
DOP DOLCE  
DESPAR PREMIUM  
ALL'ETTO

1,59



## L'ABBINAMENTO

- Territorio: Treviso area DOC Prosecco
- Abbinamenti: aperitivo e piatti leggeri a base di pesce e verdure
- Temperatura di servizio: 6-8°C



PROSECCO TREVISO  
DOC LA GIOIOSA  
ETAMOROSA  
75CL

4,99  
6,65 € al lt

- Tradizione Veneta
- Prodotto con latte intero della Pedemontana veneta.
- Pasta morbida e crosta con fioritura bianca e vellutata.



FORMAGGIO ANGELICO  
DESPAR PREMIUM  
ALL'ETTO

1,29



- Dolce e delicato.
- Pasta dura e granulosa.
- Da gustare accompagnato con salumi stagionati o grattugiato sui tuoi piatti.

FORMAGGIO  
PIEMONTE  
VALGRANA  
ALL'ETTO

1,09



BRIE PRÉSIDENT  
ALL'ETTO

1,19





SALAME GALBANI  
UNGHERESE/MILANO  
ALL'ETTO

**1,69**



CAPOCOLLO DI  
MARTINA FRANCA  
ALL'ETTO

**2,89**



PROSCIUTTO COTTO  
GRANTERRE GRAN  
TENERONE  
ALL'ETTO

**1,69**



SPIANATA SAN  
VINCENTO DOLCE/  
PICCANTE  
ALL'ETTO

**1,69**

## L'ABBINAMENTO

- Territorio: Lazio
- Vitigno: Trebbiano e Malvasia
- Abbinamenti: antipasti, aperitivi, pesce e carne bianca
- Temperatura di servizio: 6-8°C



VINO DOC BIGI  
ESTI ESTI ESTI DI  
MONTEFASIONE  
75CL

**3,99**  
5,32 € al lt

POCHI GRASSI, MOLTI SALI  
MINERALI E VITAMINE E PROTEINE  
FACILMENTE DIGERIBILI.

QUESTO RENDE IL PROSCIUTTO DI  
PARMA UN ALIMENTO ADATTO  
A TUTTI.

UN PRODOTTO DI ASSOLUTA  
ECCELLENZA.



PROSCIUTTO  
DI PARMA DOP  
ALL'ETTO

**2,79**



SPECK DESPAR  
ALL'ETTO

**1,39**

- Solo suini selezionati.
- Realizzato secondo la tipica ricetta alpina.
- Prodotto di qualità grazie al microclima montano e purezza dell'aria.



BRESAOLA PUNTA  
D'ANCA ALL'ETTO

**2,99**

- Migliori carni ricavate da bovini selezionati.
- Sapore dolce e inconfondibile, ideale per un aperitivo o per un secondo veloce e leggero.



SALAME  
CACCIATORE  
ITALIANO DOP  
DESPAR 230G

**1,69**





MIX ESOTICO  
DISIDRATATO DESPAR I  
MORBIDI  
150G



**1,69**  
11,27 € al kg



CAROTE GIALLE DESPAR  
PASSO DOPO PASSO  
800G

**0,99**  
124 € al kg



LAMPONI  
DESPAR  
125G

**3,49**  
27,92 € al kg



MIRTILLI  
DESPAR  
250G

- Fonte di manganese
- Qualità, gusto e valore nutrizionale

**3,99**  
15,96 € al kg



# 1 Selezione del territorio

Scegliamo produttori che coltivano frutta e verdura in zone vocate per clima e tradizione al fine di garantire prodotti di elevata qualità.

# 2 Coltivazioni rispettose

Richiediamo per i nostri prodotti limiti per i fitofarmaci (antiparassitari, erbicidi ecc.) inferiori a quanto previsto dalle normative.

# 3 Controlli scrupolosi

Controlliamo colture e prodotti tramite analisi chimico-fisiche e verifiche organolettiche.

# 4 Consegna giornaliera

Le consegne quotidiane e la conservazione attenta e controllata dei prodotti durante il trasporto assicurano prodotti sempre freschi.



POMODORI PICCADILLY A  
GRAPPOLO DESPAR PASSO  
DOPO PASSO 500G

**1,79**  
3,58 € al kg

## Bontà tracciata, ad ogni passo

Filieri controllate, verifiche accurate e tutta la freschezza che cerchi: ecco perché di Despar Passo dopo Passo ti puoi fidare. Qualità, bontà e trasparenza per i prodotti che scegli.

## L'angolo verde



CALLA IN  
CONFEZIONE  
Ø 11CM

**7,99**



ANTHURIUM  
IN VASO Ø 13CM

**7,99**



CARCIOFI  
AL PEZZO

**0,59**



MELANZANE TONDE  
AL KG

**2,59**



MIX ALLEGRO  
ORTOROMI GNAMMI!  
200G

**0,99**  
4,95 € al kg



RUCOLA 125G/  
INSALATA MISTA 200G  
DESPAR PASSO DOPO  
PASSO

**0,99**





BONROLL AIA RIPIENO  
CON PROSCIUTTO E  
FORMAGGIO  
300G

**3,99**



2 CROCCOBURGER DI  
POLLO AL KG

**9,90**



SALSICCIA DI SUINO  
VERZINO DESPAR AL KG

**8,49**

Carne proveniente da  
Allevamenti Italiani



TARTARE DI SCOTTONA  
(BOVINO ADULTO) SKIN  
LANZA  
80G X2

**4,49**

L'ABBINAMENTO



VINI PUGLIA IGP CANTINE  
FALCONE NEGROAMARO/  
CHARDONNAY/  
NEGROAMARO ROSATO  
75CL

**3,49**  
4,65 € al lit



ALETTE DI POLLO  
PASSO DOPO PASSO  
DESPAR AL KG

**3,99**



**Qualità e sicurezza a ogni passo**

Allevamenti selezionati, controlli frequenti e trasparenza per i prodotti che scegli. Questa è la carne Despar Passo dopo Passo, seguita in ogni fase della produzione.



COTOLETTE DI POLLO  
DESPAR 400G

**1,99**



MACINATO SCELTO DI  
SUINO PASSO DOPO  
PASSO DESPAR AL KG

**5,90**



COPPA DI SUINO  
PASSO DOPO PASSO  
DESPAR SENZA OSSO  
AL KG

**7,90**



TAGLIATA DI  
SCOTTONA (BOVINO  
ADULTO) CON RUCOLA  
AL KG

**17,90**



# LE VIE DEL BENESSERE



• FRUTTA E VERDURA VITAMINICA •



ANANAS A  
TOCCHETTI  
DESPAR ENJOY  
150G

**1.99**  
13,27 € al kg



MANGO DESPAR PREMIUM  
380G

**1.99**  
5,24 € al kg



MELE IPADOR GIGA  
800G

**1.69**  
2,11 € al kg



BARBABIETOLE  
ROSSE DESPAR  
500G

**1.39**  
2,98 € al kg



- Ricchi di acqua
- Ricchi di sali minerali e vitamine

BROCCOLETTI  
500G

**1.19**  
2,38 € al kg



- Ricchi di acqua e vitamine
- Contribuisce a stimolare il senso di sazietà grazie alla presenza di fibre

SPINACI PASSO  
DOPO PASSO  
DESPAR  
500G

**1.79**  
3,58 € al kg





# LE VIE DEL BENESSERE



• INTEGRATORI VITAMINICI •



- Vitamine in acqua minerale
- Lo zinco, il selenio e le vitamine B12, B6, B9 e C contribuiscono alla *normale funzione del sistema immunitario* e le vitamine PP, B5 e H concorrono al *metabolismo energetico*.
- Senza conservanti

AQUAVITAMIN  
SAN BENEDETTO  
VARI GUSTI  
40CL

**0,69**  
173 € al kg



ACQUA CON PROTEINE  
SANT'ANNA PRO GUSTO  
TROPICAL/  
FRUTTI VERDI + MENTA  
33CL

**1,49**  
452 € al kg



- Fonte di proteine
- Senza glutine
- Senza olio di palma
- -70% di zuccheri

CREMA PROTEICA  
ENERVIT PROTEIN  
CACAO & NOCCIOLE  
180G

**4,90**  
2722 € al kg



MULTIVITAMINE/VITAMINE  
E MINERALI EQUILIBRA  
VARI TIPI  
X30

**7,99**



MAGNESIO+ ZERO  
EQUILIBRA DONNA  
200G

**11,90**  
5950 € al kg



MULTIVITAMINE E MINERALI  
EQUILIBRA DONNA  
X30

**6,99**



BARRETTE VITAMIN &  
PROTEIN FULFIL VARI GUSTI  
55G

**1,99**  
3573 € al kg



BARRETTE ENERVIT  
PROTEIN VARI GUSTI  
VARI FORMATI

**1,29**



- Favorisce la funzione  
depurativa

INTEGRATORE ALIMENTARE  
DESPAR VITAL ALOE VERA  
1L

**7,90**

DESPAR 

# Vini, liquori e distillati



SAMBUCA BADIA  
CLASSICA  
70CL

11,29 € al lit

**7,90**



LIQUORE BADIA  
LIQUIRIZIA  
50CL

9,90 € al lit

**4,90**



APERLY SHARE  
BE SPRITZ/  
HUGO  
75CL

3,99 € al lit

**2,99**



VODKA TERN  
CLASSIC  
70CL

9,96 € al lit

**6,90**



LIMONCELLO  
BADIA  
70CL

6,41 € al lit

**4,49**



GRAPPA BADIA  
CHARDONNAY &  
PINOT  
70CL

11,29 € al lit

**7,90**



GIN HIGH LEAGUE  
LONDON EXTRA DRY  
70CL

9,96 € al lit

**6,90**



LIQUORE DOLCE  
BADIA AMARETTO  
ITALIANO  
70CL

7,00 € al lit

**4,90**

EUROSPAR 

Il valore della scelta



PROSECCO DOC  
TREVISO ASTORIA  
75CL

7,32 € al lt  
**5,49**



VINO GOMBA DOCG  
CASCINA BOSCHETTI  
ROERO ARNEIS  
75CL

10,53 € al lt  
**7,90**

DESPAR

## La nostra selezione

Una selezione di  
produttori capaci  
di rappresentare al  
meglio l'anima dei loro  
territori, con prodotti  
unici per qualità e  
caratteristiche.

Distribuiti in esclusiva  
nei punti vendita  
**Despar, Eurospar e  
Interspar.**



VINO VERMENTINO  
SARDEGNA DOC  
CANTINA QUARTU  
75CL

6,39 € al lt  
**4,79**



VINO PINOT  
GRIGIO  
FRIULI DOC  
CORMONS  
75CL

5,99 € al lt  
**4,49**



VINO SAUVIGNON  
SÜDTIROL-ALTO  
ADIGE DOC KOSSLER  
75CL

13,20 € al lt  
**9,90**



VINO SUSUMANIELLO  
PUGLIA IGP  
PAOLOLEO  
75CL

5,72 € al lt  
**4,29**



VINO SUPERIORE  
ROMAGNA DOC  
CASA DE MONZI  
SANGIOVESE  
75CL

5,32 € al lt  
**3,99**



VINO NERO DI  
TROIA DOC  
CASTELDELMONTE  
PINTISANTO  
75CL

3,32 € al lt  
**2,49**



VINO FRIULI  
DOC CORMONS  
FRIULANO  
75CL

6,65 € al lt  
**4,99**



Per i tuoi aperitivi

VERMOUTH DI  
TORINO BADIA  
BIANCO/ROSSO  
1L

**5,99**



FRESCHI



RICOTTINE FRESCHE  
VALLELATA 100G X2

**1,39**  
6,95 € al kg



SNACK NESQUIK NESTLÉ  
LATTE/CACAO  
X5 130G

**1,29**  
9,92 € al kg



STRACCHINO NONNO  
NANNI 100G

**1,29**  
12,90 € al kg



LASAGNE ALL'UOVO  
RANA SFOGLIAGREZZA/  
SFOGLIAVELO  
250G

**1,79**  
7,16 € al kg



CAFFÈ MACINATO  
CREMA FORTE DESPAR  
250G X2

**6,29**  
12,58 € al kg

Ricchi di fibre



FROLLINI AI CEREALI  
DESPAR 500G

**1,89**  
3,78 € al kg



FETTE GALBUSERA  
BELLEBUONE MIRTILLI  
ROSSI/FICHI/  
CIOCCOLATO  
200G

**2,59**  
12,95 € al kg

- 100% Frutta
- Senza zuccheri aggiunti



FRUTTA FRULLATA HIPPI  
VARI GUSTI  
90G

**1,29**  
14,33 € al kg

COLAZIONE E MERENDA



MUFFIN MR.DAY CREMA  
AL CIOCCOLATO/  
PEPITE CIOCCOLATO  
FONDENTE  
X6 300G

**2,39**  
2,39 € al pz



TAVOLETTE DI  
CIOCCOLATO RITTER  
SPORT VARI TIPI  
100G

**1,69**  
16,90 € al kg



BISCOTTI ORO SAIWA  
CLASSICO  
250G

100%  
GRANO ITALIANO

**1,19**  
4,76 € al kg



## BEVANDE

BIBITE DESPAR  
MANDARINO E LIMONE/  
MANDARINO VERDE  
1L0,79  
0,79 € al ltENERGY DRINK  
MONSTER VARI TIPI  
50CL1,29  
2,58 € al ltBIRRA DREHER  
33CL X31,69  
5,12 € al lt

- 100% Ingredienti di Origine Naturale
- Fonte di vitamina C
- Antiossidante
- Raccolto a mano

NETTARE ZUEGG VARI  
GUSTI IN VETRO  
125ML X65,29  
7,05 € al ltPANCARRÈ  
DESPAR  
330G0,65  
1,97 € al kgPOLPA FINISSIMA  
CIRIO  
400G X32,00  
1,67 € al kgCRACKERS  
GALBUSERA  
25G X101,49  
5,96 € al kg100%  
RISO ITALIANORISO ITALIANO LE  
STAGIONI D'ITALIA  
ROMA  
1KG1,99  
1,99 € al kg

## DISPENSA

MAIONESE KRAFT  
465ML2,29  
4,92 € al ltOLIO DI SEMI DI  
GIRASOLE ZUCCHI 1L2,69  
2,69 € al ltPASSATA DI  
POMODORO GRANORO  
DEDICATO 690G0,85  
1,23 € al kg100%  
POMODORO  
PUGLIESE

# Volantine **Più**

SCOPRI GLI ALTRI PRODOTTI IN OFFERTA PER TE!

**EUROSPAR**



## Grandi OCCASIONI



ACQUA MINERALE  
NATURALE **ULIVETO**  
1,5L

**282**  
0,32 € al lt



HAMBURGER **DESPAR**  
PROSCIUTTO COTTO/  
PROSCIUTTO COTTO E  
MOZZARELLA  
150G

**139**  
0,92 € al kg



CORNETTO **MULINO**  
**BIANCO** CREMA/  
ALBICOCCA/  
CIOCCOLATO  
300G

**239**  
0,79 € al kg



PESTO **TIGULLIO**  
VARI TIPI  
185/190G

**189**  
1,89 € al pz

Offerte valide dal **5 MARZO 2026**



FIOR DI LATTE  
VALLELATA  
125G X3

**3,29**  
8,77 € al kg



PASTA FRESCA  
ALL'UOVO DESPAR  
PAPPARDELLE/  
TAGLIATELLE/TAGLIOLINI  
250G

**0,79**  
3,16 € al kg

100% FILIERA PUGLIA



PASTA FRESCA DI  
SEMOLA CASA MILO  
VARI FORMATI  
400/500G

**0,99**  
2,48 € al kg



FRUTTOLO & SMARTIES/  
GALAK CHOCOBALLS  
VARI TIPI  
120G

**0,79**  
6,58 € al kg



DISCHETTI TENERONI AL  
PROSCIUTTO COTTO E  
CROSTINI  
170G

**1,19**  
7,00 € al kg



SAVOIARDI DESPAR  
400G

**1,49**  
3,73 € al kg



KINDER CEREALI  
X6-141G

**2,99**  
2,21 € al kg



CAMOMILLA SOGNI  
D'ORO PLUS CON  
MELATONINA  
16 BUSTINE

**2,59**  
2,59 € al pz

Ricchi di fibre  
Con confezione salvafreschezza



CROCCANTI MISURA  
FIBREXTRA 160G/  
MULTICEREALI 200G

**2,69**  
16,81 € al kg



PISELLI FINI DESPAR IN  
VETRO  
340G

**0,99**  
2,91 € al kg



PASTA DI SEMOLA  
DE CECCO FORMATI  
SPECIALI  
500G

**1,49**  
2,98 € al kg



TARALLINI TENTAZIONI  
PUGLIESI TARÀ  
50G X8

**2,39**  
5,98 € al kg

FRESCHI & DISPENSA



\*COCA COLA  
VARI TIPI  
1,5L1,69  
13 € al lt

\*VAUDO PER ACQUISTO MULTIPLO

PEPSI VARI TIPI  
33CL0,50  
152 € al ltJAGERMEISTER  
70CL12,90  
18,43 € al lt50%  
PLASTICA  
RICICLATABEVANDE ALLA  
FRUTTA DESPAR  
VARI GUSTI  
1L1,09  
109 € al ltMAGNUM ALGIDA  
CLASSIC/ALMOND/  
WHITE CHOCOLATE  
X4 300G4,29  
14,30 € al kgAcquista 4 BOTTIGLIE\*  
e ricevi a casa  
2 BOCCALI KozelBIRRA KOZEL  
DARK/LAGER  
50CL  
0,99  
189 € al ltSPINACI OROGEL  
CUBELLO  
900G2,00  
222 € al kg

**Findus**

**A tavola con Findus sprechi meno!**

**5 FIORI DI NASELLO**  
FINDUS XS-2500  
4,49  
17,96 € AL KG

**Piselli NOVELLI**  
FINDUS 450G  
2,19  
4,87 € AL KG

Con il surgelato contribuisce alla lotta contro lo spreco alimentare

Scopri di più su [findus.it](http://findus.it)

Lunga durata di conservazione    Pronti ad essere cotti e consumati    Puoi utilizzare solo ciò che occorre    Riduci l'impiego d'acqua per la preparazione    Riduci il tuo spreco di risorse energetiche



## LET'S BRUNCH

Profumi e sapori per un brunch perfetto



YOGURT DI CAPRA  
GIRAU BIANCO  
125G X2

**1,79**  
7,76 € al kg



YOGURT GRECO DI  
CAPRA GIRAU  
150G

**1,19**  
7,83 € al kg



UOVA SODE  
NATURELLE  
SGUSCIATE  
X2 - 80G

**0,89**  
5,56 € al kg



Con grani di Kefir  
Con fermenti lattici vivi  
Ricco in proteine

KEFIR SVELTESSE  
VARI GUSTI  
500G

**1,29**  
2,58 € al kg



PIACERE DI YOGURT  
PARMALAT VARI  
GUSTI  
115G X2

**0,69**  
3,00 € al kg



YOGURT 0% GRASSI  
MÜLLER BIANCO  
125G X8

**1,99**  
1,99 € al kg



IL CRUDO BERETTA  
GUSTO DOLCE  
90G

**2,99**  
3,22 € al kg

100% Vegetale  
Fonte di calcio e vitamine  
Naturalmente senza lattosio



BEVANDE VEGETALI  
VALSOIA AVENA/  
RISO/ MANDORLA  
1L

**1,69**  
1,69 € al l

100% Vegetale  
Con fermenti vivi, calcio e vitamine  
Naturalmente senza lattosio  
Senza glutine



YOGURT YOSOI  
VALSOIA VARI  
GUSTI  
125G X2

**1,29**  
5,16 € al kg



LATTE DESPAR  
PARZIALMENTE  
SCREMATO  
MICROFILTRATO  
500ML

100%  
LATTE ITALIANO

**0,59**  
1,18 € al l



# LET'S BRUNCH

Profumi e sapori per un brunch perfetto



CAFFÈ IN CAPSULE  
BORBONE COMPATIBILI  
CON MACCHINE A  
MARCHIO NESPRESSO/  
LAVAZZA A MODO MIO  
X50

**11,49**



CAFFÈ MACINATO  
LAVAZZA CREMA E  
GUSTO ESPRESSO  
250G

**5,19**  
20,76 € al kg



CAFFÈ IN CIALDE  
LAVAZZA SUERTE  
X50

**8,19**  
21,40 € al kg



CREMA DI  
MANDORLE PELATE  
EUROCOMPANY BIO  
175G

**4,99**  
28,51 € al kg



INFUSI YOGI TEA  
VARI GUSTI  
X17/18 BUSTINE

**3,49**



CAFFÈ CLASSICO  
ISTANTANEO  
DESPAR GUSTO  
DECISO  
100G

**2,99**  
29,90 € al kg



100% DA FRUTTA  
BIOLOGICA

CONFETTURE BIO  
RIGONI DI ASIAGO  
VARI TIPI  
250G/260G

**2,99**  
2,99 € al pz



TIGELLE MULINO  
BIANCO SPESSIE E  
SOFFICI  
210G

**1,49**  
7,10 € al kg



MAXI SANDWICH  
DESPAR BIANCO  
550G

**1,19**  
2,16 € al kg



CREMA SPALMABILE  
LINDT NOCCIOLE/  
FONDENTE/  
FONDENTISSIMA  
200G

**4,49**  
22,45 € al kg



## LET'S BRUNCH

Profumi e sapori per un brunch perfetto



PLUMCAKE DESPAR  
VARIEGATO/ALLO  
YOGURT  
300G

**1.99**  
6,63 € al kg



- Senza glutine
- Solo 12 Kcal per dose
- BIOLOGICO

SCIROPPO DI  
AGAVE EQUILIBRA  
350G

**3.49**  
9,97 € al kg



CROSTATE DESPAR  
ALL'ALBICOCCA/  
CILIEGIA  
350G

**1.99**  
5,69 € al kg



WAFFELN  
DAILYBREAD  
250G

**1.99**  
7,96 € al kg



PANCAKE  
DESPAR  
280G

**1.69**  
6,04 € al kg



CEREALI NESTLÉ  
FITNESS ORIGINAL  
375G

**2.19**  
5,84 € al kg



SCIROPPO D'ACERO  
DESPAR PREMIUM  
250G

**3.99**  
15,96 € al kg



PANE INTEGRALE  
DESPAR A FETTE  
MORBIDO  
400G

**0.89**  
2,23 € al kg



PANE PER  
TRAMEZZINI DESPAR  
250G

**1.19**  
4,76 € al kg



TORTA AL  
CIOCCOLATO  
DESPAR 400G

**2.99**  
7,48 € al kg



# LET'S BRUNCH

Profumi e sapori per un brunch perfetto



AVOCADO HASS  
DESPAR PREMIUM  
200G

- Eccellente qualità
- Polpa cremosa
- Ricco di acidi grassi essenziali e fibre

**1,69**  
8,45 € al kg



MIX DI SEMI  
DESPAR VITAL PER  
PANIFICATI  
150G

- Fonte di fibre
- Fonte di proteine

**1,99**  
13,27 € al kg



MIX DI SEMI  
DESPAR VITAL  
PER INSALATE  
150G

**1,99**  
13,27 € al kg



ANANAS A  
TOCCHETTI  
DESPAR ENJOY  
150G

**1,99**  
13,27 € al kg



MACEDONIA  
DESPAR ENJOY  
400G

**4,99**  
12,48 € al kg



CUORI DI ICEBERG  
DESPAR PASSO  
DOPO PASSO  
250G

**1,39**  
5,56 € al kg



LATTUGHINO  
VERDE NATURE  
100G

**0,89**  
8,90 € al kg



CONTORNO DI  
VERDURE GRIGLIATE  
DESPAR  
450G

**1,59**  
3,53 € al kg



MISTO DI BOSCO  
VERSILFOOD  
CONGELATI  
300G

**1,69**  
5,63 € al kg





ACE CANDEGGINA  
6L

**3,79**  
0,63 € al lt



DETERGENTE IN  
POLVERE PER LAVATRICE  
SPUMA DI SCIAMPAGNA  
MARSIGLIA  
92 LAVAGGI

**9,90**



SGRASSATORE  
UNIVERSALE  
CHANTECLAIR  
PROFUMO DI MARSIGLIA  
600ML X2

**3,79**  
3,79 € al pz



PROFUMA BUCATO  
WEXOR ELISIR  
ACQUATICO/  
MEDITERRANEO  
500ML

**5,90**  
11,80 € al lt

## PREMIO DA FESTIVAL

**10€**  
RIMBORSATI\*

Acquistando 15€ di prodotti  
di cui almeno  
un dentifricio Colgate



DENTIFRICIO  
COLGATE FAMILY  
ACTION/WHITE  
TEETH 75ML

**1,00**  
13,33 € al lt

SPAZZOLINO  
COLGATE  
MEDIUM  
XI

**1,49**

DETERSIVI PAVIMENTI  
AJAX VARIE  
PROFUMAZIONI  
1L

**1,69**

Iniziativa "UN PREMIO DA FESTIVAL" valida dal 01/02 al 31/03/26 nei punti vendita della Grande Distribuzione Organizzata e nei Drugstore che espongono il materiale pubblicitario. Conserva il documento d'acquisto (unico) e chiedi il rimborso entro 3 giorni di calendario dall'acquisto. \*Max un rimborso per persona di 10€. Per prodotti coinvolti, Termini e Condizioni su [www.colgatepalmolive.it/sanremo](http://www.colgatepalmolive.it/sanremo)



PALMOLIVE



DEODORANTE SPRAY  
INTESA UNISEX  
AMBRA/ SEXTREME  
125ML

**2,39**  
19,12 € al lt



BAGNODOCCIA FELCE  
AZZURRA VARI TIPI  
650ML

**2,39**  
3,68 € al lt



SHAMPOO 250ML/  
BALSAMO 200ML  
ULTRA DOLCE GARNIER  
VARI TIPI

**2,39**



PANNOLINI/  
MUTANDINO PAMPERS  
SOLE E LUNA  
VARIE MISURE

**3,69**





# IL GRANTURCHESE

Acquista 2 prodotti GranTurchese o Colussi  
di cui uno **GranTurchese One Piece**  
**E PROVA A VINCERE!**

Ogni giorno in palio **5 kit One Piece!**  
In più, trova la monoporzione del tesoro  
e vinci un **VIAGGIO IN GIAPPONE!**



## NETFLIX ONE PIECE



FROLLINI IL GRANTURCHESE  
CACAO E CIOCCOLATO/  
INTEGRALI  
340G  
**1,89€**

# APERITIVI AMORETTI



PARTY APERITIVO  
AMORETTI  
ARMONIA  
270G

**7,90**  
29,26 € al kg



APERITIVO ITALIANO  
AMORETTI  
130G

**3,30**  
25,38 € al kg



Gusto da 10!  
scegli  
l'originale



Alessandro Del Piero

\*Concorso instant win valido dal 15/01/26 al 15/05/26 con eventuale estrazione a recupero dei premi residui non assegnati ed estrazione finale dei Superpremi entro il 15/05/26. Montepremi stimato Euro 31.089,00 iva escl. iva prevista. Consulta il Regolamento su [www.vincialexdelpiero.it](http://www.vincialexdelpiero.it) per prodotti in promozione, modalità di partecipazione, antiscam corretta per l'invio del messaggio whatsapp, premi e limitazioni. Conserva il documento d'acquisto, immagini dei premi a scopo illustrativo.

# Vinci

uno dei  
**300 palloni**  
**Firmati**



o incontra Del Piero  
in uno dei  
**15 meet & greet**  
per due persone

Partecipa al concorso su  
[vincialexdelpiero.it](http://vincialexdelpiero.it)



PHILADELPHIA MINI  
35G X4

**1,79**  
12,79 € al kg



PHILADELPHIA SALMONE  
NORVEGHESE/ERBE  
MEDITERRANEE  
150G

**1,99**  
13,27 € al kg



Casa

DESPAR 

dove  
**Prezzo e Qualità**  
convivono!

VISTO IN  
TV



Yogurt greco gusti assortiti  
Despar  
150 g

0,79 € /pz

VISTO IN  
TV



Mele Golden  
Despar Passo dopo Passo  
2,3 kg

2,79 € /pz

VISTO IN  
TV



Prosciutto cotto  
Alta Qualità  
Despar  
all'etto



0,99 € /etto

VISTO IN  
TV



Grana padano DOP  
Despar  
700 g

7,79 € /pz

EUROSPAR 

Il valore della scelta

Promozione valida dal 1 al 14 marzo 2026

# Ribassati

# Prezzi giù, risparmio su



**YOGURT MAGRO  
DESPAR VITAL  
GUSTI ASSORTITI  
125G X8**

**3,29**  
€/pz



**COPPA PANNA  
E CIOCCOLATO  
DESPAR  
115G X4**

**2,09**  
€/pz



**TEA VERDE  
MELOGRANO/  
TEA NERO CHAI  
DESPAR  
PREMIUM  
30G**

**2,49**  
€/pz



**FORMAGGIO SPALMABILE  
FRESCO DESPAR  
50G**

**100%  
LATTE ITALIANO**

**0,55**  
€/pz



**SALAME  
STROLGHINO  
DESPAR  
PREMIUM  
50G**

**2,49**  
€/pz



**FILONE AL  
GRANO DURO  
DESPAR  
500G**

**1,59**  
€/pz



**BRAN STICKS  
DESPAR  
375G**

**1,79**  
€/pz



**BURRO  
MONOPORZIONE  
DESPAR  
95G**

**1,49**  
€/pz



**MAIONESE  
VEGETALE  
DESPAR VEGGIE  
180G**

**1,49**  
€/pz



**FILETTI DI  
TONNO  
AL NATURALE  
DESPAR  
180G**

**3,49**  
€/pz

**Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 31 Marzo 2026**

# Ribassati

# Prezzi giù, risparmio su



**CIBO UMIDO PER GATTI IN  
LATTINA MOLLY PREMIUM  
VARI GUSTI  
70G**

**0,99**  
€/pz



**FILETTI DI  
MERLUZZO IN  
OLIO DI OLIVA  
DESPAR PREMIUM  
150G**

**4,99**  
€/pz



**FAGIOLI BORLOTTI  
DESPAR  
400G X3**

**1,79**  
€/pz



**RAGÙ ALLA  
BOLOGNESE  
DESPAR  
180G X2**

**2,29**  
€/pz



**BIRRA  
KNIGHT  
QUEST  
50CL**

**0,99**  
€/pz



**VODKA TERN  
VARI TIPI  
70CL**

**5,90**  
€/pz



**PROFUMATORE  
BIANCHERIA  
DESPAR  
OCEAN/ FLORAL  
31 LAVAGGI**

**2,99**  
€/pz



**DENTIFRICIO  
DESPAR XME  
WHITENING/ BLACK  
75ML**

**1,00**  
€/pz



**CARTA  
IGIENICA  
DESPAR  
10 ROTOLI**

**2,99**  
€/pz

**Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 31 Marzo 2026**

# PESCHERIA\*

\* SOLO NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO



TRIS DI MARE COZZE,  
LUPINI E FASOLARI  
AL KG

**9,90**

Ricca di proteine e vitamine, utili per il  
funzionamento del metabolismo.



CEFALO AL KG

**3,90**



MAZZANCOLLE  
TROPICALE  
DECONGELATA  
AL KG

**7,90**



SPIGOLA 800/1000  
ALLEVATA "CROMARIS"  
AL KG

**13,90**



TRANCIO TONNO PINNE  
GIALLE DECONGELATO  
AL KG

**15,90**

**OGNI €15 DI SPESA**

(SCONTRINO UNICO, MULTIPLI INCLUSI)

**RICEVI SUBITO**

3 MESTOLI ASSORTITI NYLON PENG0



a soli  
**€3,95**

\*FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

# EUROSPAR



## PUGLIA

### BARI E PROVINCIA

**BARI S. PAOLO** Via N. Cacudi, (angolo Via Stifano)

**BITONTO (BA)** - Via Matteotti, 79

**CORATO (BA)** Via Paolucci, ang. viale Cadorna

**GIOVINAZZO (BA)** Via Bari, 121 (angolo Via Toselli)

**GRUMO APPULA (BA)** Via Paglizzi Lotto, 19

**MOLFETTA (BA)** Via Caduti sul Mare, 12

**MONOPOLI (BA)** Via Aldo Moro

### BARLETTA-ANDRIA-TRANI E PROVINCIA

**CANOSA DI PUGLIA (BT)** Via Ugo La Malfa

**SPINAZZOLA (BT)** Via Trento, 11

**TRANI (BT)** ex Oleificio "La Pietra" acc. Via Istria

**TRANI (BT)** Piazza Martiri di via Fani, 31

**TRANI (BT)** Via A. di Francia, 54/56

**TRINITAPOLI (BT)** - Via Vecchia Canosa, c.n.

### TARANTO E PROVINCIA

**MASSAFRA (TA)** Via Napoli (ang. via Crispiano)

### FOGGIA E PROVINCIA

**SAN SEVERO (FG)** Via Caduti di Via Fani

**SANNICANDRO (FG)** Via Madonna di Fatima, s.n.

**TORREMAGGIORE (FG)** Via Colacchio, 31

**VICO DEL GARGANO (FG)** Viale San Pietro, 9

**FOCE VARANO (FG)** Viale Uria, 45

### LECCE E PROVINCIA

**GALATONE (LE)** Via Appennini, 8

**CASTRIGNANO DEL CAPO (LE)** Via San Giuseppe SNC

**TRICASE (LE)** Via Stazione 36

### BASILICATA

### POTENZA E PROVINCIA

**LAVELLO (PZ)** Via Marconi 1/A

**SAN NICOLA DI PIETRAGALLA (PZ)** Contrada S.Nicola

### MATERA E PROVINCIA

**MONTESCAGLIOSO (MT)** Via Ionio snc



Servizi attivi solo nei punti vendita a  
gestione diretta Malora SPA SB

**mooney**

PAGAMENTO BOLLETTINI

Despar oentro sud  
sito [www.despar.com](http://www.despar.com)



Numero Verde  
**800-688513**

dal lunedì al venerdì  
09:00 - 13:00 / 15:00 - 18:00  
email: [altuoservizio@despar.com](mailto:altuoservizio@despar.com)



Malora SPA SB ottiene  
la certificazione UNIVeDR  
125:2022 sulla parità di ge-  
nere. Si riconferma azienda  
attenta al benessere delle  
persone.



Contribuisci a salvaguardare  
l'ambiente con DESPAR: quando  
non servirà più, getta questo  
volantino in un contenitore per la  
raccolta differenziata della carta.

Offerta valida fino ad esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce visivamente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo segnalibro è a scopo informativo: viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.